



2383.000	Сервизный инженер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5																							
2383.000	Ведущий сервизный инженер	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6																							
2383.000	Руководитель по сервизу	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7																							

Дата составления: 05.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель филиала г. Иркутск \_\_\_\_\_ Саламатов О.В. \_\_\_\_\_  
(подпись) Ф.И.О.  
04.03.2019  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель по сервизу г. Иркутск \_\_\_\_\_ Симонов А.С. \_\_\_\_\_  
(должность) Ф.И.О.  
04.03.2019  
(дата)

Ведущий специалист по ОТ/ПБ \_\_\_\_\_ Гензель И.В. \_\_\_\_\_  
(должность) Ф.И.О.  
04.03.2019  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ 2340 \_\_\_\_\_ Чагдуров Жаргал Тумэнович \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) (подпись) Ф.И.О. (дата)  
05.02.2019  
(дата)